Circus	Stop	in	Visaginas’23”	in	Visaginas	–	on	21	of	
November,	2023.		

ARTICLE	2	
COMPANY	agrees	to	ensure	participation	of	all	
artists	at	Performance	and	provides	VKC	with	
tech.	rider,	marketing	and	press	materials.	

ARTICLE	3	
VKC	pays	to	COMPANY	on	the	regular	invoice	of	
COMPANY:	
-	2650	Eur	(two	thousand	six	hundred	fifty	Euros)	
for	the	Performance.	The	payment	will	be	made	by	
bank	transfer	to	COMPANY’s	bank	account	in	
period	of	30	days	after	the	Performance:	
Henrik	&	Louise/SmartSE	AB	
Nytorgsgatan	15A		
11622	Stockholm,	Sweden	
Bank	Nordea	
BIC/SWIFT:	NDEASESS

[...]

ORGANIZACIJA	užtikrina	visų	atlikėjų	dalyvavimą	
Spektaklyje,	suteikia	VKC	visą	reikiamą	informaciją	
apie	Spektaklio	techninius	reikalavimus	bei	medžiagą	
reklaminei	sklaidai.	

3	SKYRIUS	
ORGANIZACIJAI	pateikus	sąskaitą,	VKC	apmoka	
ORGANIZACIJAI:	
-	atlygį	už	Spektaklį,	kuris	yra	2650	Eur	(du	
tūkstančiai	šeši	šimtai	penkiasdešimt	eurų).		
Mokėjimas	atliekamas	pavedimu	į	ORGANIZACIJOS	
banko	sąskaitą	per	30	dienų	po	Spektaklio:		
Henrik	&	Louise/SmartSE	AB	
Nytorgsgatan	15A	
11622	Stokholmas,	Švedija	
Bankas	Nordea	
BIC/SWIFT:	NDEASESS	
IBAN: SE65	9500	0099	6034	0091	9431	
Įmonės	Nr.: